
Hasičský záchrznný sbor Btoravskoskzzského krajE

EVIDENCE SMLUV

HMSK SML
DODATEK Č. 6 PC)ř.CíS|O ,,,k doba ,lnění

ke smlouvě o odvozu a odstranění odpadu (dle evidence objecnateje č. ]'/ Z/ZUU4, dle evi&ňce
poskytovatele č. 759/04 odp.: E"·čislo vSSČ)

Smluvní strany:
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Zastoupený: brig. gen. Ing. Vladimírem Vlčkem, Phjj, ředitelem HZS MoravskoslezskCho
kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561
DIČ: CZ70884561 (není plátce DPH)
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710
dá1e jen ,,objednate1"

a

BM servis a,s.
Zastoupený:

Sídlo: Krátká 775, 735 81 Bohumín - Nový Bohumín
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 544
IČ: 47672315
DIČ: CZ47672315
Bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Karviná, číslo účtu: 20803791/0100
Telefon/e-mail
dálc jen ,,poskytovatel"

I.
1. Sinluvní strany uzavřely dne 20.05.2004 smlouvu o odvozu a odstranění odpadu, ve znční

dodatku č. 1 ze dne 12.12.2006, dodatku č. 2 ze dne 23.01.2009, dodatku č. 3 ze dne
30.12.2009, dodatku č. 4 ze dne 20.03.2014 a dodatku č. 5 ze dne 17.12.2018 (dá1e jen
,,smlouva"). Předmětem smlouvy je provádění pravidelného odvozu a odstranění odpadu
z adresy ČSA 1141, Bohumín-Nový Bohumín.

2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 6 za účelem sjednání změny způsobu fakturace
z listinné podoby na podobu elektronickou.

II.
1. Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje bod IV. smlouvy o nové ustanovení, které zní

takto:

Poskytovatel bude zasílat faktury vystavené podle této smlouvy, jakož i veškerou
souvisejicí korespondenci, výhradně elektronicky, a to e-mailem z adresy poskytovatele:

na adresu objednatele: uctama@,hzsmsk,cz, a objednatel tímto
souh1así s použitím daňového dokladu v elektronické podobě ve smyslu § 26 odst. 3
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
Poskytovatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat nás1edující pravidla: V jednom
e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, platí
tedy pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty". Všechny přiložené



dokumenty budou výhradně ve formátu pdf a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
související dokumenty. Objednatel se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty,
které budou mít všechny náležitosti v souladu s platnými právními předpisy, takto
zaslané dokumenty budou považovány za originály.

2. Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy se nemění.

III.
1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, každá ze smluvních

stran obdrŽí po jednom vyhotovení.
2. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízenhn Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES
(obecné naňzení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou
použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a smlouvy.

3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu občma smluvními stranami.

Ost'ava dn"' AG A·1c71q Bohumín dn,, " 9 "01- 2019

Moravslsoslezského kraje
výškovická 40

700 30 Ostrava - Zábřeh

za obje
brig. gen. Ing. .D.

ře
HZS Moravsk

a:i- Kíátká775
735 81 Bohumuí Novy BohumN


